LIEGE LACROIX THOMASI (Presidente), ANDRE LUIS MARSICO LOMBARDI, ARLINDO DA COSTA E SILVA, LEO MEIRELLES DO AMARAL, JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ, LEONARDO HENRIQUE PIRES LOPES.

Trata-se do Auto de Infração por Descumprimento de Obrigação Acessória DEBCAD nº 37.121.982-5, consolidado em 16/09/2007, em face Vânia Oiticica Pinto Guedes de Paiva, no valor de R$ 4.179.924,61 (quatro milhões, cento e setenta e nove mil, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e um centavos), referente à multa por deixar de incluir na Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social � GFIP � informações no campo 31, o valor total das remunerações pagas a todos os segurados empregados e aos contribuintes individuais, no período de 01/01/1999 a 30/04/2007.

[...]

MEIRELLES DO AMARAL,  JULIANA CAMPOS DE CARVALHO CRUZ,  LEONARDO 
HENRIQUE PIRES LOPES. 

 

Relatório 

Trata­se do Auto de  Infração por Descumprimento de Obrigação Acessória 
DEBCAD nº 37.121.982­5, consolidado em 16/09/2007, em face Vânia Oiticica Pinto Guedes 
de Paiva, no valor de R$ 4.179.924,61 (quatro milhões, cento e setenta e nove mil, novecentos 
e vinte e quatro reais e sessenta e um centavos), referente à multa por deixar de incluir na Guia 
de  Recolhimento  do  FGTS  e  Informações  à  Previdência  Social  –  GFIP  –  informações  no 
campo  31,  o  valor  total  das  remunerações  pagas  a  todos  os  segurados  empregados  e  aos